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PCHACZ SŁOŃ Z MUZYKĄ

Cena brutto 93,40 zł

Cena netto 75,93 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 1 szt.

Numer katalogowy 000982-MMO

Kod producenta KZ0538

Opis produktu
Edukacyjny pchacz jeździk SŁOŃ to idealne rozwiązanie dla dzieci stawiające pierwsze kroki. Solidny tematyczny chodzik z
motywem słonia oferuje dwa tryby zabawy: siadaj i baw się, stój i chodź. Wiele atrakcji dźwiękowych i manualnych pozwoli
dziecku ćwiczyć zdolności wzrokowo ruchowe. Pchacz pozwoli także na ćwiczenie równowagi i koordynację ruchową. Dźwięki
wydawane przez słonia podczas pchania dodatkowo zachęci malucha do chodzenia. Pomoże mu to odkryć zasady
przyczynowo skutkowe. SŁOŃ POSIADA INTERAKTYWNY PANEL , KTÓRY DZIECKO Z PEWNOŚCIĄ POKOCHA. W skład panelu
wchodzą: MAŁA GRZECHOTKA – dzięki przekładaniu kółeczek z jednej strony na drugą dziecko nauczy się jak chwytac i
przekładać. OBRACANE ŚMIGŁO – nauczy dziecko jak obracać śmigło zdecydowanym ruchem. PANEL DŹWIĘKOWY – ten
element z pewnością najbardziej przyciągnie uwagę dziecka. Tu nauczy się zasady AKCJA - REAKCJA. To pozwoli na wiele
godzin wciskania guzików i słuchania jaki dźwięk za tym idzie. KSIĄŻECZKA Z OBRAZKAMI – maluchy uwielbiają przekładać
strony chcąc zobaczyć co jest na następnej stronie. POLICZKI SŁONIA – policzki są obkręcane i można je kręcić wokół własnej
osi USZY SŁONIKA – ten element wykonany jest z materiału, dzięki temu dziecko będzie mogło ciągnąć i wykręcać je w każdą
stronę;) PANEL DŹWIĘKOWY Z 3 TRYBAMI: Panel dźwiękowy posiada 3 tryby pracy, które można ustawić za pomocą
przełącznika w tylnej części zabawki. 1. PIANINKO - w tym trybie każdy przycisk działa jak pianino. 2. DŹWIĘKI - tu pod każdym
przyciskiem kryją się różne dźwięki np. śmiech dzieci, melodie, słowa po angielsku 3. MUZYKA - w tym trybie pod każdym
przyciskiem kryją się melodie (trwają kilkadziesiąc sekund) W trakcie naciskania przycisków na panelu sterowania świeci się
trąba lub oczy słonia - to z pewnością dodatkowo przyciągnie uwagę dziecka. Zabawka posiada także udogodnienie dla
rodziców:) Trzy tryby głośności - tryb głośny i półgłośny oraz możliwość całkowitego wyłączenia dźwięków. PCHACZ posiada
także hamulec tylnej osi - aby włączyć hamulec (spowalniacz) należy kręcić pokrętłem znajdującym się przy tylnym kole w
prawo, aby zwolnić hamulec (spowalniacz) należy kręcić w lewo. Ta funkcja jest bardzo przydatna dla dzieci, które jeszcze nie
potrafią dobrze chodzić. 3 baterie AA (brak w zestawie) Dane techniczne: Kolor: Słoń Waga: 1.73kg Wymiary produktu: 34 x
48 x 46 cm Rozmiar pudełka: 40 x 10 x 40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://megamarketonline.pl/pchacz-slon-z-muzyka-p-982.html
http://www.tcpdf.org

